Interessado: Servidor José Paulo Crisóstomo Ferreira
Decisão: À vista dos elementos constantes dos presentes autos, e com base nos artigos do 
Decreto 181-A/91 e 72, caput, e 73, inciso II, da Lei nº 6.677/94 AUTORIZO o ressarcimento 
do importe de R$ 2.232,08 (dois mil duzentos e trinta e dois reais e oito centavos), ao Servidor 
José Paulo Crisóstomo Ferreira, relativo às despesas com passagem aérea (destino Salvador 
x Brasília), tendo em vista sua participação na abertura do Projeto Transformar Juntos, que 
ocorreu no dia 23/07 às 9h, em Brasília.

[...]

ASSOCIAÇÃO FILHOS DO MUNDO - FEME. 
DO OBJETO: Este Termo Aditivo tem como objeto alterar o Termo de Colaboração 005/2024 
para: 1. Prorrogar o prazo; 2. Alteração no Plano de Trabalho. DO PRAZO: Fica prorrogado o 
prazo de vigência do Termo de Colaboração nº 005/2024, por 188 (Cento e oitenta e oito) dias, 
com efeito retroativo a partir de 25/06/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA

FONTE/BA PAOE NATUREZA DA 
DESPESA

UNIDADE GESTORA

3.21.602 - FET 9300 1793 33.50.41.000 0001 - FET
DO REMANEJAMENTO DO PLANO DE TRABALHO: Ficam alterados os itens: